



# Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

### PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade:

Licitação dispensável

Número/Ano:

52/2023

Data de abertura:

09/11/2023

Data adjudicação:

09/11/2023

Data homologação:

09/11/2023

Tipo de avaliação:

Por item

Critério de avaliação:

Menor preço

Modo de disputa:

Condição de pagamento:

CONFORME O CONTRATO

Credenciamento:

Não

Chamamento:

Não

Registro de preço:

Não

Objeto da licitação:

AQUISIÇÃO DE CORDÃO, CASCATA E CORTINAS DE LEDS, PARA A DECORAÇÃO DE NATAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
M.C. DE FREITAS ALMEIDA PRESENTES	22.778.458/0001-09	R\$ 11.972,40
<b>Total:</b>		<b>R\$ 11.972,40</b>

M.C. DE FREITAS ALMEIDA PRESENTES - Não Exclusivo

Valor Total:

R\$ 11.972,40

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
184279	CASCATA 240 LEDS - COLORIDO - 127V - 4,3 METROS	un	16,0000	R\$ 59,90	R\$ 958,40
184280	CASCATA 300 LEDS - 3 METROS	un	11,0000	R\$ 119,00	R\$ 1.309,00
184282	CORDAO 1000 LEDS - USO EXTERNO - BIVOLT - 80 METROS -SAIDA 31V	un	15,0000	R\$ 269,00	R\$ 4.035,00
184281	CORDAO 500 LEDS - USO EXTERNO - BIVOLT - 50 METROS -SAIDA 31V	un	20,0000	R\$ 169,00	R\$ 3.380,00
184278	CORTINA 500 LEDS BRANCO 8F FIO 2.8X2.5M	un	10,0000	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00

CASTANHEIRA, 9 de novembro de 2023

Jakson de Oliveira Rios Junior  
CPF:83797157134  
Prefeito Municipal

PREF. MUNIC.  
FLS. 44  
Rub. 1